

Trzebnica, 02.02.2022 r.

Nr postępowania: ZP/2/2022/ZO

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA (3)

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na dostawę środków ochrony osobistej w ramach realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez Covid-19 - 3”.

Zamawiający: Szpital im Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Pakiet 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Pakiet 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maseczek o wymiarach 17x9 cm. Tak niewielka różnica w wymiarach maseczek nie wpływa na ich funkcjonalność. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z foli LDPE o grubości min. 50 mikronów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Pakiet 3

Czy Zamawiający wymaga, aby ochraniacze posiadały antypoślizgową podeszwę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.